



Til de bydende

Dato:
21/12/2018

Sagsnummer:
14815

Pugdølge forlængelse og forlægning af Rødding Å

På vegne af Herning Kommune og Herning Vand A/S fremsendes hermed rettelsesblad nr. 1 vedr. ovennævnte entreprise.

Ved afgivelse af tilbud anføres på tilbudslistens forside, at rettelsesblad nr. 1 er modtaget og indarbejdet i tilbuddet. Rettelsesbladet er uploadet som pdf til projektportalen.

Spørgsmål vedr. entreprisen

Der er forud for fremsendelse af nærværende rettelsesblad indkommet følgende spørgsmål fra de bydende vedr. entreprisen.

Svar fremgår med kursiv umiddelbart efter spørgsmålet.

Spørgsmål:

Der står i tilbudslisten at der er 26.000m³ jord der skal bortkøres til entreprenørdepot. Er denne mængde en fejl. Synes at bassinerne har store mængder. Kan det passe at der skal håndteres mere en 32.000m³ jord?

Svar:

Det korrekt at der må forventes et større omfang af jordhåndtering ifm. etableringen af bassinerne, ledninger mv.

Omfanget anført i tilbudslisten er korrekt.

Spørgsmål:

Hvad er afstanden til jorddepotet?

Svar:

Der er som tilføjelse til SAB indarbejdet et punkt "Generelt for håndtering af overskudsjord" under afsnit 3.7, punkt: Håndtering af overskudsjord, som afklarer dette spørgsmål.

Ændringer til udbudsmaterialet

Udover de præciseringer mv. der er angivet i afsnittet for svar og spørgsmål meddeles om nedenstående præciseringer og ændringer.

UDBUDSBREV

Tilføjelser og ændringer mellem versionerne vil være anvist med gul i udbudsbrevet.

Der gøres opmærksom på at licitationstidspunktet, samt spørgefristen er ændret.

SÆRLIGE BETINGELSER OG BESKRIVELSER (SB):

Tilføjelser og ændringer mellem versionerne vil være anvist med gul i SBB'en.

SÆRLIGE ARBEJDSBESKRIVELSER (SAB):

Tilføjelser og ændringer mellem versionerne vil være anvist med gul i SBB'en.

Der gøres opmærksom på at eksisterende ø900-ø1000 mm betonledning i fremtidigt vejareal syd for bassinerne ikke længere skal betonfyldes. Denne skal i stedet helt fjernes.

TILBUDS- OG AFREGNINGSGRUNDLAG (TAG):

Tilføjelser og ændringer mellem versionerne af TAG vil være anvist med gul i SBB'en og fremgår endvidere også af rettelserne i TBL.

Tilbudslisten (TBL):

Tilføjelser og ændringer mellem versionerne af TBL vil være anvist med gul.

Sidste frist for spørgsmål

Sidste frist for spørgsmål vedr. udbudsmaterialet er ændret til 09.01.2019.

Spørgsmål fremsendes til:

*Thomas Aas Christensen, ÅF Herning og
Jesper Ehlers Andersen, COWI Aalborg*

Med venlig hilsen

Thomas Aas Christensen
ÅF, Herning
thomas.a.christensen@afconsult.com

Jesper Ehlers Andersen
COWI, Aalborg
jpan@cowi.com

Kopi tilsendt: Kim Bredgaard Grarup, Herning Kommune
Alex Kirkegaard Kristensen, Herning Vand A/S